
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 62  Gruppe Frauen Bezirksklasse

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Marburg/Cappel II

Spielort Conrad-Hahn-Sporthalle  Gastmannschaft TV Homberg

 

Heimmannschaft

HSG Marburg/Cappel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Quent, Stefanie - -

3 Meier, Charlotte Katrin - - 0/1 44:04

5 Sautter, Jule - - 2 0/1

6 Lapp, Janika - - 3

7 Steinberger, Emilie - - 3

8 Ladewig, Lena - - 4

9 Hüppe, Franziska - - 2

10 Bock, Anja - - 6 4/4

11 Gadischke, Josephin - - 1

12 Portjanow, Franziska - -

13 Kuhl, Vanessa - - 27:56

14 Albrecht, Solveig Katharina - - 1

15 Gries, Lina Marie - - 4

18 Wettlaufer, Malin-Rebecca - -

A Karrasch, Lennart - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.12.2025 05:48 | Seite 1



Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TV Homberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lederer, Kristin - -

3 Pieter, Julia - -

4 Jilg, Laura - - 59:54

5 Dörr, Lena - - 4 37:40

6 Honig, Emily - -

7 Bromm, Claire - -

9 Kehl, Marlene - - 1

10 Nagel, Gina - - 6

11 Metz, Madeleine - - 2

12 Pilz, Jette Bennetta - -

13 Lather, Luzie Anna - - 5

14 Kehl, Merit - -

15 Fina, Laurine - - 1 36:01

16 Schmidt, Ida - - 2 2/2

A Sartorius, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bernhardt, Christian - - - - -

Zeitn. Bernhardt, Julian - - - - -

Sek. Muth, Franziska - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Marburg/Cappel II

Ergebnis 26:21 (15:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:09 0:1 Tor 15 Fina, Laurine

Heim 03:08 1:1 Tor 15 Gries, Lina Marie

Heim 04:09 2:1 Tor 5 Sautter, Jule

Gast 05:27 2:2 Tor 5 Dörr, Lena

Heim 05:40 3:2 Tor 6 Lapp, Janika

Gast 06:44 3:3 Tor 13 Lather, Luzie Anna

Heim 06:57 4:3 Tor 15 Gries, Lina Marie

Gast 07:21 4:4 Tor 13 Lather, Luzie Anna

Heim 12:41 5:4 Tor 9 Hüppe, Franziska

Heim 13:07 5:4 7m ohne Tor 5 Sautter, Jule

Heim 13:32 6:4 Tor 9 Hüppe, Franziska

Gast 14:01 6:5 Tor 10 Nagel, Gina

Heim 14:54 7:5 7m mit Tor 10 Bock, Anja

Gast 15:22 7:6 Tor 5 Dörr, Lena

Heim 16:51 8:6 Tor 7 Steinberger, Emilie

Gast 17:24 8:7 Tor 5 Dörr, Lena

Heim 17:49 9:7 Tor 7 Steinberger, Emilie

Heim 18:39 10:7 Tor 8 Ladewig, Lena

Gast 19:20 10:8 Tor 10 Nagel, Gina

Heim 19:50 11:8 Tor 8 Ladewig, Lena

Gast 22:44 11:9 7m mit Tor 16 Schmidt, Ida

Heim 22:54 12:9 Tor 10 Bock, Anja

Heim 24:11 13:9 Tor 8 Ladewig, Lena

Gast 25:43 13:10 Tor 10 Nagel, Gina

Heim 27:08 14:10 Tor 10 Bock, Anja

Heim 27:56 Verwarnung 13 Kuhl, Vanessa

Heim 28:22 15:10 Tor 8 Ladewig, Lena

Heim 32:04 16:10 Tor 6 Lapp, Janika

Gast 32:35 16:11 Tor 13 Lather, Luzie Anna

Heim 33:01 17:11 Tor 11 Gadischke, Josephin

Heim 33:27 18:11 Tor 7 Steinberger, Emilie

Gast 34:43 18:12 Tor 11 Metz, Madeleine

Gast 35:30 18:13 Tor 11 Metz, Madeleine

Heim 35:54 19:13 Tor 14 Albrecht, Solveig

Katharina

Gast 36:01 Verwarnung 15 Fina, Laurine

Gast 37:09 19:14 Tor 13 Lather, Luzie Anna

Gast 37:40 Verwarnung 5 Dörr, Lena

Heim 37:51 20:14 7m mit Tor 10 Bock, Anja

Gast 39:05 20:15 Tor 5 Dörr, Lena

Heim 39:47 21:15 Tor 15 Gries, Lina Marie

Gast 40:33 21:16 Tor 13 Lather, Luzie Anna

Heim 41:15 22:16 7m mit Tor 10 Bock, Anja

Gast 41:44 22:17 Tor 10 Nagel, Gina

Gast 42:26 22:18 Tor 10 Nagel, Gina

Heim 43:04 23:18 Tor 6 Lapp, Janika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:31 23:19 Tor 10 Nagel, Gina

Heim 44:04 Verwarnung 3 Meier, Charlotte Katrin

Heim 50:31 24:19 7m mit Tor 10 Bock, Anja

Gast 51:23 24:20 7m mit Tor 16 Schmidt, Ida

Heim 51:31 25:20 Tor 15 Gries, Lina Marie

Gast 54:41 25:21 Tor 9 Kehl, Marlene

Heim 55:17 26:21 Tor 5 Sautter, Jule

Gast 59:54 2 Minuten 4 Jilg, Laura

Heim 59:59 26:21 7m ohne Tor 3 Meier, Charlotte Katrin
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